
UCHWAŁA NR XXXII/196/2018
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w sprawie Parku Krajobrazowego Góry Łosiowe

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)  / , oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody /Dz.U. z 2018 r., poz. 142/  uchwala się, co nastepuje

§ 1. 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

Parku Krajobrazowego Góry Łosiowe.

2. Projekt uchwały Sejmiku stanowi zalącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

1) zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: ED170F6D-B555-444F-82FD-98654CEBA172. Podpisany Strona 1




